
※詳しくは、P８をご参照ください。

●兄弟姉妹学費免除制度を受けられる方は、ご記入ください。

※ＡＯ入試エントリーシートの裏面の作文をご提出いただいた方は、再度ご記入いただく必要はありません。
※本人の直筆で黒のペンまたはボールペンで丁寧に記入してください。（鉛筆、シャープペンシル、フリクションペン不可）
※それぞれ２００文字程度記入してください。

父母・兄弟・姉妹の方の
ふりがな

氏　　名 西暦　　　　　　　年入学

学校名（略称可）

学科・コース・専攻

学校名 科
コース・専攻

あなたが、本校を志望した理由を書いてください。

250字

250字

200字

100字

200字

100字

あなたの将来の夢は、なんですか？

� 学校長　殿

受験番号

高等学校推薦書
　 　 年 　　 月  　　日

高等学校名

学校長名

志願者名

所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　ー　　　　ー

学級担任名　　　　　　　　　　　　　　　　　進路指導主事名

記

下記の者を貴校の入学者として、推薦いたします。

　　　　　　年　　　　月　　　　日卒業（見込み）

所　見 （本人について特記事項がございましたらお知らせください。）

◎郵便振替払込受付証明書台帳の貼付方

受験番号

ふりがな 電話番号

氏　　名 ー　　　ー

志望の専攻
をご記入
ください。

第一志望 第二志望

専攻 専攻

選 考 日 　 　 　 年 　 　 　 月 　 　 　 日 （ 　 　 　 ）　

集合時間 　　　 時   　　　 分
（高等学校推薦）
（一般 専願）　　（一般 併願）
（社会人 専願）　（社会人 併願）
（指定校推薦）

集合場所 本校校舎  1F 受付

選考料受領印

※太ワク内のみ記入受 験 票

※当日この受験票を持参してください。

この用紙の裏面に
貼り付けて下さい！



■訂正する場合は間違えた箇所に二重線を引き、その二重線に重なるように上から訂正印を押して下さい。

※修正液や修正テープは使用しないで下さい。使用された場合は再提出をお願いすることがあります。

【例】

訂正箇所大
阪

22

出願に関する個人情報の取り扱いについて
大阪ＥＣＯ動物海洋専門学校では、個人情報（住所・氏名・電話番号などの個人を識別できる情報）保護にあ
たって適切な管理体制にもとづき取り扱っております。なお、出願書類に記載された個人情報は、資料送
付、その他ご案内の連絡のためにのみ使用させていただきます。
個人情報に関する取り組みは継続的に見直し、改善・向上をはかります。

お問合わせ先
大阪ＥＣＯ動物海洋専門学校 個人情報保護委員会　TEL 06-6536-7171

学校長

高等学校学校長殿
進路指導主事殿

２０２６年度「推薦入学」基準についてのお願い
２０２６年度学生募集要項中「推薦入学」の基準を
 下記のとおり決定いたしましたので、ご了承のうえ、
 多数ご推薦賜わりたくお願い申し上げます。

１. 積極的に物事に取り組むことのできる方

２.自分が進みたい分野に、情熱を持って努力していける方

※併願での推薦入学は認めておりません。

記

郵便振替払込受付証明書郵便振替払込受付証明書
を貼ってください。を貼ってください。

ＡＯ入試エントリーシート・入学願書記入例

郵便振替払込受付証明書台帳�����※太ワク内のみ記入
受験番号

志望専攻
第一
志望 専攻

第二
志望 専攻

※払込取扱票を利用してATMから振込みされた場合は、ご利用明細票を貼ってください。
※ネット出願でクレジットカード払い、又はコンビニ払いをされた方は、ご利用明細票は必要ありません。

ふりがな

氏　　名

郵 便 は が き

速 　 達

切　手
385円

※�持参の場合は不要

●上の欄に住所・氏名をご記入ください。
●選考日には、必ずこの受験票をご持参
　ください。
●制服またはスーツ等、それに準ずる
　清楚な服装で受験してください。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　��様

重
　
　
要

〒550-00１3��大 阪 市 西 区 新 町1-32-1� �0120-141-807


	高等学校推薦書
	高等学校推薦書裏

